
 
Ogłoszenie nr 500228582-N-2018 z dnia 24-09-2018 r. 

Gmina Słupca: Rozbudowa szkoły podstawowej o ogólnodostępne miejsce – wiejskie centrum 
spotkań w obrębie Koszuty-Parcele. I etap robót, stan surowy zamknięty 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Operacja w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w 
zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020. Dofinansowanie: 63,63%. Środki własne: 36,37%. 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 603995-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Słupca, Krajowy numer identyfikacyjny 31101942100000, ul. ul. Sienkiewicza  16, 62400   
Słupca, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 743 676, e-mail sekretariat@gmina.slupca.pl, 
faks 632 743 676. 
Adres strony internetowej (url): www.gmina.slupca.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 
plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.bip.gminaslupca.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Rozbudowa szkoły podstawowej o ogólnodostępne miejsce – wiejskie centrum spotkań w obrębie 
Koszuty-Parcele. I etap robót, stan surowy zamknięty 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IP.271.3.8.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rozbudowy szkoły podstawowej o ogólnodostępne 
miejsce- wiejskie centrum spotkań w obrębie Koszuty Parcele w celach edukacyjnych wraz z 
niezbędnymi instalacjami technicznymi na działce położonej w m. Koszuty, oznaczonej nr ewid. 
248/8. Działka należy do Inwestora – Gminy Słupca. Zadaniem Wykonawcy będzie wykonanie poniżej 
opisanych robót budowlanych wraz z niezbędnymi instalacjami technicznymi oraz uporządkowaniem 
terenu po zakończeniu budowy. I ETAP ROZBUDOWY OBEJMOWAĆ MA: a) Usunięcie ewentualnych 



przeszkód terenowych i kolizji (usunięcie korzeni drzew, przestawienie słupa oświetlenia 
zewnętrznego) b) Wykonanie niezbędnych robót ziemnych c) Budowę fundamentów d) Budowę ścian 
fundamentowych e) Wykonanie izolacji pionowych i poziomych przeciwwodnych fundamentów f) 
Wykonanie izolacji termicznych ścian fundamentowych g) Wykonanie konstrukcji ścian budynku 
(osłonowych, nośnych i działowych) h) Montaż stropu, wykonanie wieńców, belek, słupów i rdzeni 
oraz montaż elementów nośnych, prefabrykowanych (nadproża itp.) i) Wykonanie podkładu z piasku 
pod „ślepą posadzkę”, w rozbudowie (z zagęszczeniem) j) Obsypanie ścian fundamentowych po 
zewnętrznej stronie rozbudowy k) Wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej podposadzkowej z 
przyłączeniem do zbiornika bezodpływowego l) Wykonanie przyłącza wody użytkowej m) Wykonanie 
podbetonu (tzw. „ślepej posadzki”) w całej rozbudowie n)Wykonanie izolacji termicznej, 
przeciwwodnej i przeciwwilgociowej (kompletnych) stropodachu, z niezbędnymi obróbkami o) 
Montaż rynien p) Wykonanie projektowanych kanałów: spalinowy i wentylacji grawitacyjnej (z 
kanałem zasilającym w powietrze do kotłowni) q)Montaż zewnętrznej stolarki drzwiowej i okiennej 
r)Wykonani kompletnej instalacji uziemienia i odgromowej s)Wykonanie przepustów dla 
wymaganych przejść przez ściany osłonowe, do rozbudowy Projektowana rozbudowa ma spełniać 
funkcję ogólnodostępną dla mieszkańców miejscowości. Na parterze przewidziano: salę wiejskich 
spotkań, szatnię, pomieszczenia wc męskie, wc dla niepełnosprawnych z możliwością korzystania 
przez kobiety, pomieszczenie porządkowe, biuro oraz komunikację. Budowę zaprojektowano w 
technologii tradycyjnej z pustaków ceramicznych. Dach płaski. Stolarka okienna - PCV, drzwiowa - 
aluminium lub stalowa. Odprowadzenie ścieków do istniejącego zbiornika bezodpływowego. 
Zestawienie powierzchni rozbudowy budynku: Powierzchnia zabudowy (wraz z docelowym 
ociepleniem) - 207,47 m² Powierzchnia użytkowa - 171,84 m² W tym: Sala wiejskich spotkań - 79,97 
m2 Szatnia - 6,33 m2 WC dla niepełnosprawnych+ damskie - 4,88 m2 WC męskie z przedsionkiem - 
8,03 m2 Korytarz - 1,44 m2 Pomieszczenie porządkowe - 2,63 m2 Korytarz - 10,85 m2 Biuro - 34,20 
m2 Kotłownia - 4,65 m2 Pomieszczenie podziału posiłków - 13,36 m2 Pomieszczenie izolacyjne do 
pomieszczenia rozdziału - 5,50 m2 Kubatura - 880,00 m³ Szerokość (od frontu) - 15,45 m Długość - 
14,90 m Ilość kondygnacji - 1 Infrastruktura techniczna (w I Etapie prac): - odprowadzenie ścieków po 
wykonaniu kanalizacji sanitarnej podposadzkowej (do istniejącego szamba znajdującego się na 
terenie działki) - przyłącze wody użytkowej. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 45262700-8 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Rozbudowa szkoły podstawowej o ogólnodostępne miejsce – wiejskie centrum spotkań w 
obrębie Koszuty-Parcele. I etap robót, stan surowy zamknięty 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 308139.31 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlano-Remontowych „REMBUD” Dariusz Szewczyk 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Zadworna 116A 
Kod pocztowy: 62-740 
Miejscowość: Tuliszków 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 379011.35 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 379011.35 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 696590.36 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


